2022年度中央直达资金

计划及使用情况

北辰区卫健委高度重视中央直达资金管理工作，保证直达资金使用安全、有效、合规。对直达资金支付按照项目制定支付计划，关注使用率，切实提高直达资金支付进度。2022年计划使用中央直达资金7961000元，已使用7961000元。现将情况总结如下：

根据《市卫生健康委市财政局关于提高计划生育家庭特别扶助制度扶助标准的通知》（津卫人口[2022]587号）和《关于提高农村部分计划生育家庭奖励扶助标准的通知》（津人口计生委〔2012〕4号）文件精神，为我区1950名计划生育家庭特扶人员及12758名农村部分计划生育家庭奖扶人员发放扶助金，共计7961000元。

综上，2022年北辰区卫健委计划使用直达资金7961000元，已使用完毕。